調達会計部契約課長　土　門　勝　哉

　令和４年１２月５日付公告の一般競争入札について、下記のとおり変更する。

１　変更する競争入札

　　ＢＯＬＴほか１０件

２　変更内容

　⑴　入札公告中、入札件名「ＢＯＬＴほか１０件」とあるを、「ＢＯＬＴほか９件」

　　へ変更する。

  ⑵　別紙第１内訳書の

番号 品名 規格 単位 数量

4
ライト　ＡＳＳＹ
サイドマーカー　０．２Ｗ

４２９－９９１ EA 160 を削除する。

３　入札及び契約等に関する問合せ

　　〒０６１－１３９３  恵庭市西島松３０８

　　陸上自衛隊北海道補給処調達会計部契約課（担当：大宮）

　　電話　０１２３－３６－８６１１（内線５２５７）

４　公告掲示場所

　⑴　掲示板

　  ア　島松駐屯地

    イ　恵庭、千歳、札幌各商工会議所

　⑵　北海道補給処ホームページ

　 　 http//www.mod.go.jp/gsdf/nae/nadep/dep.html

　⑶　公告掲示期間

　    令和４年１２月９日～令和４年１２月１５日まで

令和４年１２月９日

変　更　公　告

記

            陸上自衛隊北海道補給処
            分任支出負担行為担当官代理